
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Jak se zrodila česká Wikipedie.pdf/8

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována
nikdy nehotová Wikipedie je jako stále se obnovující, pulzující tržiště.


2002

	13. 2. 2002 Larry Sanger oznamuje, že z důvodů nijak se netýkajících jeho pracovního výkonu (nýbrž nedostatku prostředků firmy Bomis po krachu dot-com bubliny) mu byl omezen pracovní poměr na polovinu úvazku.
	1. 3. 2002 Larry Sanger oznamuje, že se vzdává funkce šéfredaktora Nupedie, jakož i všech rolí v projektu Wikipedia.
	30. 8. 2002 Anglická Wikipedie dosáhla 40 000 článků.
	20. 6. 2003 V Americe byla založena nadace Wikimedia Foundation, která pod svá křídla převzala provoz Wikipedie a jejích sesterských projektů.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Jak_se_zrodila_česká_Wikipedie.pdf/8&oldid=297824“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 24. 2. 2024 v 17:45
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 24. 2. 2024 v 17:45.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








